
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2022.gada 30. novembrī                                                 Nr. 579 

                         (protokols Nr.19, 58.§.) 

 

Smiltenes novada pašvaldības iekšējo noteikumu Nr. 20/22 “Kārtība par atbalstu biedrībām 

un nodibinājumiem sabiedriski nozīmīgu aktivitāšu īstenošanai sociālajā jomā Smiltenes 

novada pašvaldībā”  projekta  apstiprināšana 

Pašvaldības izstrādātais iekšējo noteikumu projekts izstrādāts ar mērķi atbalstīt sabiedriski 

nozīmīgu aktivitāšu īstenošanu sociālās aizsardzības jomā, veicināt Smiltenes novadā deklarēto 

iedzīvotāju aktivitāti un līdzdarbību aktuālu sociālo problēmu risināšanā, sekmējot viņu dzīves 

kvalitātes uzlabošanos, veicināt sadarbību starp pašvaldību un atbalsta saņēmējiem sociālās 

aizsardzības jomā, sociālo jautājumu, veselības veicināšanas, brīvā laika pavadīšanas iespējas 

sociāli mazaizsargāto personu grupām, dzīves kvalitāti un labklājību un sekmējot pašvaldības un 

iedzīvotāju sadarbību.  

Iekšējo noteikumu projekts nosaka kārtību, kādā tiek iesniegti un izskatīti pieteikumi un 

piešķirts finansiāls vai cits atbalsts biedrībām un nodibinājumiem sabiedriski nozīmīgu aktivitāšu 

īstenošanai sociālajā jomā Smiltenes novadā un kārtību, kādā tiek kontrolēts piešķirtā atbalsta 

finansējums. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022. gada 22. novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" 

– (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējo noteikumu Nr. 20/22 “Kārtība par atbalstu biedrībām un nodibinājumiem 

sabiedriski nozīmīgu aktivitāšu īstenošanai sociālajā jomā Smiltenes novada pašvaldībā”  

projektu. 

2. Noteikumus Nr. 20/22 pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī 

publicēt informāciju par saistošajiem noteikumiem Nr. 20/22 pašvaldības bezmaksas 

izdevumā „Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                             E.Avotiņš 

 
 
 
 
 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

